

Partnerskabsaftale mellem Fredericia-Middelfart Selvhjælp og Fredericia Kommune

Aftalens parter

Fredericia Middelfart Selvhjælp
Vendersgade 63, Fredericia/
Teglårdsparken 17, Middelfart

Fredericia Kommune
Sundhed og Velfærdsinnovation,
Gothersgade 20, Fredericia

Ramme:

Med denne aftale indgår Selvhjælp Fredericia-Middelfart (FM-Selvhjælp) og Fredericia Kommune et partnerskab.

Parterne forpligter sig med partnerskabsaftalen til dialog og samarbejde, om særlige opgaver og tiltag, der aftales i bilag til nærværende aftale.

Der afholdes et årligt dialogmøde med en frivilligkonsulent i Fredericia Kommune, hvor der gives en status på indsatsen det forgangne år og aftales prioriteringer for det kommende år. Mødet afholdes i 2. kvartal hvert år.

Økonomi:

Fredericia Kommune støtter Selvhjælp Fredericia Middelfart 160.000 kr. årligt (2019-niveau). Støtten gives til grundfinansiering af driften, herunder aflønning af koordinator for Selvhjælp Fredericia-Middelfart.

Det forudsættes, at Selvhjælp Fredericia-Middelfart også søger støtte til sine aktiviteter og øvrige driftsudgifter fra relevante puljer og fonde.

Såfremt Fredericia-Middelfart Selvhjælp via PUF-midler eller på anden måde sikres finansiering af grunddriften, tages det kommunale tilskud op til revurdering.

Fredericia-Middelfart Selvhjælp skal hvert år fremsende kopi af regnskab for det foregående år til Fredericia Kommune. Regnskabet skal være revisorpåtegnet og godkendt på den årlige generalforsamling.

Aftalens indhold:

Fredericia-Middelfart Selvhjælp indgår i et samarbejde om udvikling af sundhedsfremmende aktiviteter i samarbejde med Fredericia Kommune. Aktiviteterne bygger på frivilligt socialt arbejde for at fremme livskvalitet, livsglæde og større mestring i eget liv for borgere i kommunen.

De aftalte indsatser fremgår af bilag til partnerskabsaftalen. Bilaget revideres i nødvendigt omfang i forbindelse med de årlige møder.

Ikrafttræden og ophør:

Aftalen er indgået med virkning pr. 1. januar 2019

Aftalen kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel til ophør 31. december samme år.

Fredericia d. 2020

Vita Andreassen

For Fredericia Middelfart Selvhjælp

Peder Tind,

Formand for Social og Beskæftigelsesudvalget i Fredericia Kommune